
 

 

ZARZĄDZENIE NR 239/2025 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 6 lit. a Uchwały Nr IX/75/24 Rady Miejskiej 

w Gostyniu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. Burmistrz Gostynia zarządza, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2025 po stronie dochodów o kwotę 1 012 974,04 zł, w tym 

zmian związanych z realizacją dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę 919 732 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2025 po stronie wydatków o kwotę 1 012 974,04 zł, w tym 

zmian związanych z realizacją wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 919 732 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zwiększenia budżetu na 2025 r. po stronie dochodów oraz wydatków o kwotę 93 242,04 zł 

na realizację zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Dokonuje się przeniesienia środków po stronie wydatków związanych z realizacją zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, programie przeciwdziałania narkomanii, 

programie przeciwdziałania przemocy domowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

1) dochody wykazane w § 1 ust. 1 Uchwały Nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

wynoszą 196 541 726,20 zł i obejmują: 

a) dochody bieżące w kwocie – 185 186 473,34 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 11 355 252,86 zł, 

2) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 grudnia 

2024 r. obejmujące dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 13 649 301,56 zł, 

3) dochody wykazane w § 1 ust. 2 pkt 4 Uchwały Nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 grudnia 

2024 r. obejmujące środki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 

670 191,55 zł. 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

1) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 Uchwały Nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

wynoszą 220 100 431,66 zł i obejmują: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 5383



a) wydatki bieżące w kwocie – 174 439 159,61 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie – 45 661 272,05 zł, 

2) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 grudnia 

2024 r. obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 13 642 655,10 zł, 

3) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 6 Uchwały Nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 grudnia 

2024 r. obejmujące środki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 

764 555,67 zł. 

3. Po dokonanej zmianie w budżecie dochody, o których mowa w § 11 Uchwały Nr IX/75/24 Rady 

Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 grudnia 2024 r. przeznacza się na realizację zadań określonych w: 

1) programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 1 133 287,46 zł, 

2) programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 46 500 zł, 

3) programie przeciwdziałania przemocy domowej w wysokości 112 800 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
Burmistrz Gostynia 

(-) Jerzy Kulak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5383


		2025-07-02T11:08:32+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




